obligationem deponere excepto hereditario censu XLIIII librarum monete (dg: ex) Reijnero Loden ex dictis bonis cum suis attinentiis et ex bonis dictis ter Borch #sitis in parochia de Oesterwijc# (dg: cum) molendino ad eadem bona ter Borch vocata spectante (dg: sit) et ex attinentiis eorundem et ex aliis bonis quondam Arnoldi Rover de Ouden (dg: ex) prius solvendo et sufficientem facere (dg: et quod ipsi Tho) promiserunt insuper dicti Arnoldus Roveri Gheerlacus et Arnoldus de Hackenem fratres super habita et habenda (dg: sufficientem f) quod ipsi Theodericum filium dicti Wellini Roveri dicte vendicioni facient consentire et warandiam et #facere# sufficientem promittere ratam servare ?supra bona sua omnia habita et habenda. Testes Scilder et Jorden datum tercia post nativitatis Marie.

BP 1178 f 296v 06 di 13-09-1390.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri beloofde aan voornoemde Arnoldus Rover en Arnoldus van Hackenem, tbv hen en hun broer Theodericus, dat voornoemde Gheerlacus bij de deling van de goederen die hun moeder Heijlwigis resp. hun voornoemde vader Wellinus zal nalaten, zal inbrengen een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, en 60 oude schilden. De brief overhandigen aan Arnoldus Roveri.

Gheerlacus filius Wellini Roveri promisit super omnia dictis Arnoldo Rover Arnoldo de Hackenem ad opus eorum et ad opus Theoderici eorum fratris quod ipse Gheerlacus #seu sui heredes# ad divisionem faciendam de bonis que (dg: di) Heijlwigis eorum mater in sua morte post se relinquet et que dictus Wellinus eorum pater in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc dictus Gheerlacus #seu sui heredes# ad huiusmodi divisionem (dg: ...) importabit hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco et LX aude scilde antequam (dg: ad di) ipse Gheerlacus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venire poterint et ea dividere. Testes datum supra. Traditur Arnoldo Roveri.

BP 1178 f 296v 07 di 13-09-1390.

Arnoldus van Beke nz etc schonk aan zijn schoonzoon Johannes Vrient en diens vrouw Katherina ndv voornoemde Arnoldus een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel in de windmolen in Schijndel en $\frac{1}{4}$ deel van 2 watermolens gnd te Steen, in Berlicum.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quarta parte ad dictum Ardoldum spectante in molendino venti consistente in Scijnle et ex quarta parte duorum molendinorum #aquatiliu# dictorum te Steen cum eorum attinentiis sitorum in parochia de Berlikem ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Vrient suo genero cum Katherina eius uxore filia naturali dicti Arnoldi nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens warandiam. Testes Spanct et Scilder datum tercia post nativitatis Marie.

BP 1178 f 296v 08 di 13-09-1390.

Vornoemde Johannes verklaarde dat voornoemde Arnoldus van Beke alle goederen aan hem gegeven heeft, die voornoemde Arnoldus hem beloofd had.

Dictus Johannes recognovit sibi Arnoldum de Beke predictum plenarie persolvisse omnia bona que dictus Arnoldus dicto Johanni nomine dotis (dg: promis) promiserat ut dicebat clamans inde quitum salva sibi dicta paccione. Testes datum supra.

BP 1178 f 296v 09 di 13-09-1390.

Johannes Gherijs beloofde aan Theodericus zv Cristianus van den Hoevel 107

Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Johannes Gherijs promisit Theoderico filio Cristiani van den Hoevel C et septem Gelre gulden vel valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 296v 10 di 13-09-1390.

Gerardus van Amerzouwen zvn Albertus zvn Arnoldus gnd Lodewichs soen van Kessel droeg over aan mr Wolphardus van Ghiessen 3½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Grote Kamp, tussen erfgoed gnd die Grote Geer van wijlen Johannes gnd Luweken enerzijds en erfg vw Godescalcus van der Sporct anderzijds, aan hem verkocht door Gerardus zvn voornoemde Johannes Luweken. Voornoemde Gerardus, zijn vader Albertus et Ludovicus zvn Ludovicus van Kessel beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd zegedijken, sloten, sluizen en waterlaten.

Gerardus de Amerzouwen filius Alberti filii quondam Arnoldi dicti Lodewichs soen de Kessel tria et dimidium jugera terre sita in parochia de Empel in loco dicto die Groten Camp inter hereditatem dictam die Groten Gheer quondam Johannis dicti Luweken ex uno et inter hereditatem heredum quondam Godescalci van der Sporct ex alio in omni ea quantitate qua dicta tria et dimidium jugera terre ibidem sunt sita vendita sibi a Gerardo filio dicti quondam Johannis Luweken prout in litteris hereditarie supportavit magistro Wolphardo de Ghiessen simul cum litteris et jure promittens ratam servare et promiserunt et cum eo Albertus eius pater et (dg: Lo) Ludovicus filius quondam Ludovici de Kessel super omnia obligationem in predictis #deponere# tribus et dimidio jugeribus existentem exceptis zegedijke fossatis slusis et aqueductibus infra terram sitis ad premissa (dg: existen) spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 296v 11 di 13-09-1390.

Albertus zvn Arnoldus gnd Lodewichs soen van Kessel en zijn zoon Gerardus verkochten aan voornoemde mr Wolphardus van Ghiessen 1 hont 25 roeden land, in Empel, in een kamp gnd de Grote Kamp, tussen erfgoed gnd de Grote Geer enerzijds en erfg vw Godescalcus van der Sporct anderzijds. Voornoemde Albertus en Gerardus, en Ludovicus zvn Ludovicus van Kessel beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd zegedijken, sloten, sluizen en waterlaten.

Albertus filius quondam Arnoldi dicti Lodewichs soen de Kessel Gerardus eius filius unum hont et viginti quinque virgatas terre sitas in parochia de Empel in campo dicto den Groeten Camp inter hereditatem dictam den Groten Gheer ex uno et inter hereditatem heredum quondam Godescalci van der Sporct ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto magistro Wolphardo promittentes et cum eo Ludovicus filius quondam Ludovici de Kessel indivisi warandiam obligationem deponere exceptis zegedike fossatis slusis et aqueductibus infra terram sitis ad ea spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 296v 12 di 13-09-1390.

Johannes van Brolijo verkocht aan voornoemde mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391), gaande uit een hoeve, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, reeds belast met een b-erfpacht van 3 mud rogge en een b-erfcijns van 4 pond geld.

Johannes de Brolijo hereditarie vendidit magistro Wolphardo predicto hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo Johannis proxime ex manso sito in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert et ex eius

attinentiis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione trium modiorum siliginis et hereditario censu quatuor librarum monete prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 296v 13 di 13-09-1390.

Albertus zvw Arnoldus Lodewichs soen van Kessel en zijn zoon Gerardus verkochten aan Ludovicus zvw Ludovicus van Kessel een erfgoed, gnd Viergemeinten, in Maren, ter plaatse gnd Maarse Wert, tussen Goessuinus Lodewichs soen enerzijds en voornoemde Albertus anderzijds, met houtwas en aanwas of afval en ander toebehoren.

Albertus filius quondam Arnoldi Lodewichs soen de Kessel et Gerardus eius filius hereditatem dictam Vierghemeijnten sitam in parochia de Maren in loco dicto (dg: .eb) Maersche Wert inter hereditatem Goessuini (dg: Lode) Lodewichs soen ex uno et hereditatem dicti Alberti ex alio cum lignicrescencia cum augmentatione et diminutione dictis aenwas ende affal et ceteris eius attinentiis quocumque locorum sitis ut dicebant hereditarie vendiderunt Ludovico filio quondam Ludovici de Kessel promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

1178 mf9 A 06 f. 297.

Sexta post Jacobi: vrijdag 29-07-1390.

Tercia post nativitatis Marie: dinsdag 13-09-1390.

BP 1178 f 297r 01 vr 29-07-1390.

Hermannus zvw Johannes van Scijnle, voor zich en voor Tielmannus en Hilla, kvw voornoemde Johannes, Johannes zvw voornoemde ~~Johannes~~ van Scijnle, Gerardus Top ev Heijlwigis en Petrus Zerijs ev Aleijdis, dwv voornoemde Johannes van Scijnle, maakten een erfdeling van goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde wijlen Johannes van Scijnle. Voornoemde Gerardus Top kreeg (1) een kamer met ondergrond, uit 3 kamers met ondergrond van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, tussen erfgoed van Henricus Kersmaker enerzijds en erfgoed van Ghibo Kesselman de jongere anderzijds, te weten de kamer richting de Hinthamerstraat, (2) 5 lopen roggeland gnd die Scoelen, in Schijndel, ter plaatse gnd Scoelen, (3) een b-erfpacht van 1 zester raapzaad, Bossche maat, die Hermannus Trucinodoer gekocht had van Johannes van Rielant van Scijnle, (4) 1 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Grote Put, (5) een stuk land in Schijndel, naast Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle. Voornoemde Hermannus beloofde dat voornoemde Tielmannus en Hilla, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

Hermannus filius quondam Johannis de Scijnle pro se et #pro# Tielmanno et Hilla liberis dicti quondam Johannis Johannes (dg: Aleijdis) filius dicti quondam 'de Scijnle G[erardus Top] maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Petrus Zerijs maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis de Scijnle palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis eis de morte dicti quondam Johannis de Scijnle successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione (dg: domus et area cum suis attinentiis dicti quondam Johannis sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Tielmanni Henrici Hadewigen ex uno et inter quendam viculum ibidem tendentem ex alio) item quadam camera cum suo fundo (dg: sita in Busco in in vico tendente a vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch inter hereditatem Petri Zerijs) de tribus cameris cum suis fundis dicti quondam Johannis sitis in Busco in vico (dg: ecclesie) tendente a vico (dg: ecclesie) #Hijnthamensi# versus Wijnmolenberch inter hereditatem (dg: J) Henrici Kersmaker ex uno et inter hereditatem Ghibonis Kesselman junioris

ex alio scilicet illa camera cum suo fundo que sita est versus dictum vicum Hijnthamensem item (dg: pecia terre d) quinque lopinate terre #siliginee# dicte die Scoelen sita in parochia de Scijnle in loco dicto Scoelen prout ibidem site item hereditaria paccio unius sextarii seminis raparum mensure de Busco quam Hermannus Trucinodoer erga Johannem de Rielant de Scijnle emendo acquisiverat #prout# in litteris item una lopinata terre siliginee sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Groten Put item particula terre sita in parochia de Scijnle ?contigue iuxta hereditatem Arnoldi filii naturalis domini quondam Leonii de Scijnle ut dicebant (dg: dictis Hermannus et) #dicto# Gerardo Top cesserunt in partem super quibus etc promittentes (dg: cum) ratam servare et dampna equaliter portabunt #dictus Hermannus# promisit insuper omnia #habita et habenda# quod ipse dictos Tielmannum et Hillam adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super (dg: medietate que) #premissis# dicto Gerardo Top cassis in partem (dg: in par) de premissis ad opus eiusdem Gerardi faciet renunciare et perpetue eos tales habebit quod non presument se jus in dicta medietate habere. Testes Penu et Spanct datum sexta post Jacobi.